Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
от 06 сентября 2021 г.                                                                     № 18/155-5

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных и повторных выборах  депутатов Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики седьмого созыва

В соответствии с пунктом 11 статьи 12 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г.  N 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», решением Козловской территориальной избирательной комиссии от 25 августа 2021 года №16/127-5 «Об утверждении формы, текста и количества  избирательных бюллетеней для голосования  на дополнительных и повторных выборах депутатов  Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики седьмого созыва 19 сентября 2021 года»,  Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1.  Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных и повторных выборах депутатов Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики седьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями Козловского района №№710-711, 716-718 (прилагается).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№710-711, 716-718.
3. Опубликовать настоящее решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Козловской
территориальной избирательной комиссии                               А.В. Ульданова

Секретарь Козловской
территориальной избирательной комиссии                                 О.В. Ларионова

Приложение № 1
	к решению Козловской территориальной  избирательной комиссии
	от 06 сентября 2021 года № 18/155-5

Распределение бюллетеней для голосования
на дополнительных и повторных выборах депутатов Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики седьмого созыва
между участковыми избирательными комиссиями Козловского района  №№710-711, 716-718

По одномандатному избирательному округу №7

	№ п/п
	Наименование
участковой избирательной комиссии
	Численность избирателей на территории соответствующего избирательного участка
на момент передачи списка избирателей
	Количество
бюллетеней

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №710
	550
	550

	Резерв ТИК

	10

	Всего:
	550
	560

По одномандатному избирательному округу №10

	№ п/п
	Наименование
участковой избирательной комиссии
	Численность избирателей на территории соответствующего избирательного участка
на момент передачи списка избирателей
	Количество
бюллетеней

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №711
	272
	273

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №716
	181
	183

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №717
	115
	117

	[bookmark: _GoBack]Участковая избирательная комиссия избирательного участка №718
	135
	137

	Резерв ТИК

	0

	Всего:
	703
	710